АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2014 года                                                                                             № 1762
О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.07.2012 № 2467

 В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, решением  Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 30.04.2014 №10/135 «О включении депутатов Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва в состав комиссии по приемке выполненных работ при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте и ремонте автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Димитровграда Ульяновской области» в целях осуществления контроля за выполнением работ по реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог местного значения в границах города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 10.07.2012 № 2467 «О создании Комиссии по приемке выполненных работ при строительстве реконструкции, капитальном ремонте и ремонте автомобильных дорог местного значения в границах города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение

Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению

Администрации города

от 10.07.2012 №2467

СОСТАВ

Комиссии по приемке выполненных работ при строительстве реконструкции, капитальном ремонте и ремонте автомобильных дорог местного значения в границах города Димитровграда Ульяновской области

Председатель Комиссии:

	Выжимов С.А.
	- Заместитель Главы Администрации города

Заместитель председателя Комиссии:

	Валиев М.К.
	- Директор муниципального казенного учреждения «Городские дороги» (по согласованию)

Секретарь Комиссии:

	Волков С.И.
	- ведущий инженер муниципального казенного учреждения «Городские дороги» (по согласованию)

	Члены Комиссии:

Асташкина С.А.
	- ведущий инженер муниципального казенного учреждения «Городские дороги» (по согласованию)

	Денисов О.Г.
	- депутат Городской Думы  города Димитровграда Ульяновской области второго созыва по согласованию)

	Дедюев С.А.
	Директор муниципального казенного учреждения «Казачья служба безопасности «Ермак» (по согласованию)

	Зуев С.А.
	Директор по развитию муниципального казенного учреждения «Городские дороги» (по согласованию)

	Имангулов М.Ш.
	- ведущий инженер муниципального казенного учреждения «Городские дороги» (по согласованию)

	Кайновский А.А.
	- Председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Лобашов А.В.
	- государственный инспектор дорожного надзора группы дорожной по инспекции отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела внутренних дел «Димитровградский» (по согласованию)

	Мноян Г.Г.
	 - Заместитель председателя Общественной палаты «Муниципального образования «город Димитровград» (по согласованию)

	Муравьева Г.В.
	- член Палаты Справедливости и общественного контроля муниципального образования «город Димитровград» (по согласованию)

	Порхаев С.Г.
	Депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва (по согласованию)

2.Признать утратившим силу (отменить) постановление Администрации города от 16.07.2013 №2228
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации города                                                             А.В. Барышев